2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
15 декабря 2016 года                                                                                № 302-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения
в часть 1 статьи 5 Закона Иркутской области «Об обязательном экземпляре документов Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 5 Закона Иркутской области «Об обязательном экземпляре документов Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Докладчиком определить министра культуры и архивов Иркутской области Стасюлевич О.К.

	С.Г. Левченко

Проект

Вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 5 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОМ ЭКЗЕМПЛЯРЕ ДОКУМЕНТОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 5 Закона Иркутской области от
4 декабря 2008 года № 98-оз «Об обязательном экземпляре документов Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2008, № 3, т. 1; 2010, № 26; 2014, № 14) изменение, заменив слова «обязаны доставлять через полиграфические организации» словами «доставляют, в том числе через полиграфические организации,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования

	Губернатор

Иркутской области
	С.Г. Левченко

г. Иркутск

«___» __________ 201__ года

№ ___